温州市园林绿化建设行业协会文件

关于开展 2022 年度“园林绿化施工建设”

理论与实践应用专题培训的通知

各会员单位：

为了进一步提升我市园林工程质量，提高园林绿化工程的

设计、施工、监理和养护管理等方面水平，特别是新技术、新

材料、新工艺的运用，有所创新和突破，引领行业相互学习、

共同提高，打造高质量的园林工程品牌。经研究，决定举办“园

林绿化施工建设”理论与实践应用专题培训。现将有关事项通

知如下：

一、活动时间：3 月 6-7 日。

二、培训地点：温州大道东瓯大酒店（新南站对面）十二

楼王朝厅。

三、参加对象：会员单位各选派 1-2 名代表。

四、具体安排：

温园协【2023】02 号

（1）6 日下午 2:00 报到，14:30—17:30 专题讲座。

主讲人：浙江省风景园林学会理事长，浙江科技学院施德法教授。

（2）7 日现场观摩一天。上午 8:30 在东瓯大酒店集中出发。

点评专家：施德法教授

五、培训费用：

1、会员单位免收一切费用，凭回执安排。每单位限 2 名代

表（超出人员收费）。

2、非会员单位代表，每人收取培训费、交通费、中餐费 300

元整。

六、报名方式：

1、参加培训的人员，自行扫描二维码加群，并将群昵称格

式改为“单位+姓名”的形式。填写“专题培训回执表”发送至

协会秘书处邮箱：761820@qq.com。

2、截止报名日期：2023 年 3 月 3 日 16 时。

七、缴费方式：

需要缴费的人员，请将费用转账交至协会

账 户：潘志钦

开户行：浙江温州鹿城农村商业银行股份有限公司营业部

账 号：6228 5803 9905 0151 351

八、联系电话：

0577-88399210（王兰君） 88399201（潘志钦）

mailto:761820@qq.com

附件一：专题培训回执

附件二：2022 年度园林绿化施工建设专题培训群二维码

温州市园林绿化建设行业协会

2023 年 2 月 22 日

附件一：专题培训回执

专题培训回执表

附件二：2022 年度园林绿化施工建设专题培训群二维码

单位

姓名 性别 职务 联系方式

注：认真填写好“专题培训回执表”，于 3月 3日（周五）16 时前报送至协会

办公室邮箱 761820@qq.com。

mailto:761820@qq.com